绍市中医〔2019〕85号

绍兴市中医院关于表彰2019年“医疗质量
与安全提升年”活动优胜科室

及个人的通知
各科室：
    为贯彻落实《医疗质量管理办法》，进一步强化医疗服务监管制度建设，提高医疗质量安全管理水平，提升医疗风险防控能力，保障医疗安全，根据《绍兴市中医院2019年“医疗质量与安全提升年”活动工作方案》精神，通过评选并经医疗质量管理委员会讨论通过，下列科室及同志被评为2019年“医疗质量与安全提升年”活动优胜科室、优胜诊疗组和优胜个人，现予以表彰。

    “医疗质量与安全”优胜科室：
    重症医学科   八病区   十一病区

“住院病历质量”优胜诊疗组：

重症医学科诊疗组   李慧娇诊疗组   富琳岩诊疗组

“门诊病历质量”优胜个人：

一等奖：李蓓珍

二等奖：潘路平  丁梁柱  沈  灏  沈国海

三等奖：姒学东  杨  瑜  卢文促  董  珍  华  强
希上述受表彰的优胜科室、诊疗组及个人戒骄戒躁、再接再厉、再铸辉煌。

                             绍兴市中医院

                            2019年12月23日

  绍兴市中医院党政综合办公室      2019年12月24日印发